[image: Герб]
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

26.07.2019										№176

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Мышкин
от 14.06.2019 № 139 «Об утверждении графика
проверки готовности жилищного фонда,
находящегося на территории городского поселения
Мышкин к эксплуатации  в осенне-зимний
период 2019 – 2020 годов»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях повышения надежности функционирования объектов жилищного фонда городского поселения Мышкин, обеспечения бесперебойного снабжения потребителей коммунальными услугами в осенне-зимний период 2019-2020 годов, недопущения опасных для людей и окружающей среды ситуаций,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_5]1. Внести в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 14.06.2019 №139 «Об утверждении графика проверки готовности жилищного фонда, находящегося на территории городского поселения  Мышкин к эксплуатации  в осенне-зимний период 2019 – 2020 годов» следующие изменения:
1.1.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                         заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы городского
поселения Мышкин							А.А. Кошутина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского поселения Мышкин
от 26.07.2019		№176

График проверки готовности жилищного фонда,
находящегося на территории городского поселения Мышкин
к эксплуатации в осенне-зимний период 2019 – 2020 годов

	№ п/п
	Адрес
	способ управления
	тип системы отопления
	планируемая дата осмотра

	Наименование населенного пункта
	улица
	№ дома
	Корпус

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	9
	1
	ТСЖ
	индивидуальное
	23.07.2019

	2.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	9
	2
	ТСЖ
	индивидуальное
	23.07.2019

	3.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	27

	непосред.
	индивидуальное
	23.07.2019

	4.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	31

	непосред.
	индивидуальное
	23.07.2019

	5.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	35

	ТСЖ
	индивидуальное
	23.07.2019

	6.
	Мышкин г.
	Загородная ул.
	1а

	непосред.
	индивидуальное
	25.07.2019

	7.
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	17

	непосред.
	индивидуальное
	25.07.2019

	8.
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	21а

	непосред.
	индивидуальное
	25.07.2019

	9.
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	31

	непосред.
	индивидуальное
	25.07.2019

	10.
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	80

	непосред.
	индивидуальное
	25.07.2019

	11.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	13

	непосред.
	индивидуальное
	29.07.2019

	12.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	23

	непосред.
	индивидуальное
	29.07.2019

	13.
	Мышкин г.
	Мологская ул.
	45

	непосред.
	индивидуальное
	29.07.2019

	14.
	Мышкин г.
	Никольская ул.
	9

	непосред.
	индивидуальное
	29.07.2019

	15.
	Мышкин г.
	Советская ул.
	13

	непосред.
	индивидуальное
	29.07.2019

	16.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	68

	непосред.
	индивидуальное
	31.07.2019

	17.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	70

	непосред.
	индивидуальное
	31.07.2019

	18.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	76

	непосред.
	индивидуальное
	31.07.2019

	19.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	80

	непосред.
	индивидуальное
	31.07.2019

	20.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	82

	непосред.
	индивидуальное
	01.08.2019

	21.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	84

	непосред.
	индивидуальное
	01.08.2019

	22.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	86

	непосред.
	индивидуальное
	01.08.2019

	23.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	88

	непосред.
	индивидуальное
	01.08.2019

	24.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	12а

	непосред.
	индивидуальное
	05.08.2019

	25.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	13

	непосред.
	индивидуальное
	05.08.2019

	26.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	14а

	непосред.
	индивидуальное
	05.08.2019

	27.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	15

	непосред.
	индивидуальное
	05.08.2019

	28.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	20

	непосред.
	индивидуальное
	07.08.2019

	29.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	24

	непосред.
	индивидуальное
	07.08.2019

	30.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	30

	непосред.
	индивидуальное
	07.08.2019

	31.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	6

	непосред.
	индивидуальное
	09.08.2019

	32.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	8

	непосред.
	индивидуальное
	09.08.2019

	33.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	10

	непосред.
	индивидуальное
	09.08.2019

	34.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	10а

	непосред.
	индивидуальное
	09.08.2019

	35.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	11

	непосред.
	индивидуальное
	09.08.2019

	36.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	22

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	37.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	24

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	38.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	46

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	39.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	48

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	40.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	52

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	41.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	54

	непосред.
	индивидуальное
	13.08.2019

	42.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	16

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	14.08.2019

	43.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	37

	 УК
	индивидуальное
	14.08.2019

	44.
	Мышкин г.
	Ковалева ул.
	19

	УК
	индивидуальное
	14.08.2019

	45.
	Мышкин г.
	Ковалева ул.
	31

	УК
	индивидуальное
	14.08.2019

	46.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	7

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	15.08.2019

	47.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	17

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	15.08.2019

	48.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	19

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	15.08.2019

	49.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	21

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	15.08.2019

	50.
	Мышкин г.
	Угличская ул.
	74

	непосред. (дог)
	индивидуальное
	16.08.2019

	51.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	20

	УК
	индивидуальное
	16.08.2019

	52.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	22

	УК
	индивидуальное
	16.08.2019

	53.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	22а

	УК
	индивидуальное
	16.08.2019

	54.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	26

	УК
	индивидуальное
	19.08.2019

	55.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	13

	УК
	индивидуальное
	19.08.2019

	56.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	56

	УК
	индивидуальное
	19.08.2019

	57.
	Мышкин г.
	Энергетиков ул.
	58

	УК
	индивидуальное
	19.08.2019

	58.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	18

	непосред.
	центральное
	20.08.2019

	59.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	22

	непосред.
	центральное
	20.08.2019

	60.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	24

	непосред.
	центральное
	20.08.2019

	61.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	25

	непосред.
	центральное
	20.08.2019

	62.
	Мышкин г.
	Нагорная ул.
	8а

	непосред.
	центральное
	20.08.2019

	63.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	2

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	64.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	4

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	65.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	6

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	66.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	8

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	67.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	10

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	68.
	Мышкин г.
	Окружная ул.
	31

	непосред.
	центральное
	22.08.2019

	69.
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	1

	непосред.
	центральное
	23.08.2019

	70.
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	2

	непосред.
	центральное
	23.08.2019

	71.
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	8

	непосред.
	центральное
	23.08.2019

	72.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	24

	непосред.
	центральное
	23.08.2019

	73.
	Мышкин г.
	Штабская ул.
	24а

	непосред.
	центральное
	23.08.2019

	74.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	4а

	непосред.
	центральное
	26.08.2019

	75.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	5

	ТСЖ
	центральное
	26.08.2019

	76.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	6

	непосред.
	центральное
	26.08.2019

	77.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	7

	ТСН
	центральное
	26.08.2019

	78.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	12

	ТСЖ
	центральное
	26.08.2019

	79.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	19

	непосред.
	центральное
	26.08.2019

	80.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	21

	ТСЖ
	центральное
	28.08.2019

	81.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	22

	непосред.
	центральное
	28.08.2019

	82.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	23

	непосред.
	центральное
	28.08.2019

	83.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	24

	ТСЖ
	центральное
	28.08.2019

	84.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	26

	непосред.
	центральное
	28.08.2019

	85.
	Мышкин г.
	Самкова ул.
	1а

	 -
	центральное
	28.08.2019

	86.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	1

	УК
	центральное
	29.08.2019

	87.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	3

	УК
	центральное
	29.08.2019

	88.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	8

	УК
	центральное
	29.08.2019

	89.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	  18

	непосред. (дог)
	центральное
	29.08.2019

	90.
	Мышкин г.
	Газовиков ул.
	20

	непосред. (дог)
	центральное
	29.08.2019

	91.
	Мышкин г.
	Загородная ул.
	45

	УК
	центральное
	30.08.2019

	92.
	Мышкин г.
	Загородная ул.
	47

	УК
	центральное
	30.08.2019

	93.
	Мышкин г.
	К. Либкнехта ул.
	39

	УК
	центральное
	30.08.2019

	94.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	16а

	непосред. (дог)
	центральное
	02.09.2019

	95.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	18а

	непосред. (дог)
	центральное
	02.09.2019

	96.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	26

	непосред. (дог)
	центральное
	02.09.2019

	97.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	33

	непосред. (дог)
	центральное
	02.09.2019

	98.
	Мышкин г.
	Комсомольская ул.
	31

	УК
	центральное
	02.09.2019

	99.
	Мышкин г.
	Строителей ул.
	7

	непосред. (дог)
	центральное
	03.09.2019

	100.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	3

	непосред. (дог)
	центральное
	03.09.2019

	101.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	3а

	УК
	центральное
	03.09.2019

	102.
	Мышкин г.
	Успенская ул.
	27

	УК
	центральное
	03.09.2019

image1.png